
23.08.2023, 115
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПААККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАУ ДПО РБ "Центр повышения квалификации" Уфа
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.08.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотложная помощь

Председательствовап: И. Р. Усманова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Глухих
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. Г. Ларионова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Сепуянова
(И.О. Фамилия)

А. А. Шарафутдинова
(И.О. Фамилия)

А. П. Кундурис
(И.О. Фамилия)

А. В. Сапимгареева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссииутвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства-здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуреспециальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный№ 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный№ 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.08.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 152человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
150 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдрахманова Алсу Варисовна 88%
2. Абдюкова Динара Дамировна 83%
З. АлешкинаАнастасия Андреевна 87%
4. Аллахвердиева Диана Мушфиговна 95%
5. Арсланов Линар Апьфирович 97%
6. Асмеева Алина Алексеевна 98%
7. АфанасьеваЮлия Вячеславовна 87%
8. Ахатов Ильназ Байзавиевич - 90%
9. Ахматнурова Рушания Фанзиловна 76%
10. Ахмерова Алина Рифатовна 100%
11. Багаутдинова Диана Ильфатовна 86%
12. Багаутдинова Регина Рафаэловна 95%
13. Базева Любовь Игоревна 93%
14. Байгутлина Элина Дмитриевна 88%
15. Барабанщикова Виктория Ярославовна 97%
16. Бахтегареев Радис Насимович 96%
17. Бахтеев Вадим Ильдарович ‚

85%
18. Баширова Эльвина Фларитовна 97%
19. Баязитова Анастасия Эдиковна 98%
20. Бергеу Оксана Вячеславовна 95%
21. Бикбулатова Анита Рамильевна 80%
22. Биккулова Элина Руслановна 93%
23. Бикмеева Айсылу Шаймуратовна 92%
24. Бикметова Нафиса Халитовна 82%
25. Билалова Гузалия Шагимгареевна 91%
26. Бочкарева Алёна Алексеевна 75%
27. Бочкарева Алина Алексеевна 88%
28. Булатова Велена Мискатовна 91%
29. Буркина Олеся АлексаНДровна 92%
30. Бусыгина Александра Сергеевна 87%
31, Валеев Руслан Ильгизович 91%
32. Валеева Гульнур Вахитовна 90%
33. Валиахметова Аделина Радиковна 86%
34. Валиева Апина Пенаровна 93%
35. Валиуллина Регина Ильдаровна . 73%
36. Габдиев Тимур Рафитович 95%
37. Габдуллина Рината Раушановна 87%
38. Гаврилов Никита Юрьевич 92%
39. Гаврилова Дана Витальевна 90%
40. Газин Замир Зуфарович 92%
41. Газина Лейсан Раисовна 87%



42. Гаипова Ипьвина Ильнуровна 100%
43. Гареева Виктория Александровна 90%
44. Гаскарова Лиана Рифовна 88%
45. Гильмияров Тимур Фанисович 95%
46. ГинатуллинаАлина Радиковна 76%
47. Горн Ангелина Александровна 96%
48. ГубайдуллинаАлина Хазиповна 96%
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49. Гумерова Аделина Владиславовна 96%
50. Даутов Динислам Рустемович 93%
51. Демидова Елена Борисовна 87%
52. Загирова Леана Ильдаровна 92%
53. Ибрагимова Алсу Адгамовна 92%
54. Ибрагимова Валерия Эдуардовна 92%
55. Идрисов Динис Вадимович 77%
56. Изосимова Алина Альбертовна 97%
57. Исхакова Азалия Ринатовна 93%
58. Ишкуватов Ильмир Хайдарович 93%
59. Ишмухаметов Гаян Галимьянович 95%
60. Казиханов Марсель Фангатович 97%
61. Калимуллина Эндже Рифиловна 91%
62. Канафин Радмир Маратович 97%
63. Канчурина Альбина Зульфаровна 93%
64. Каримов Рустам Раилевич 90%
65. Кашапрва Разалия Вазировна 90%
66. Каюмова Гульназ Олеговна 92%

›

67. КинзябулатовАйгиз Винерович 82%
68. Князева Полина Викторовна 96%
69. Коваленко Анна Алексеевна 97%
70. КонстантиновАртем Александрович 83%
71. Кузнецов Александр Янович 97%
72. Кузнецова Мария Владимировна 98%
73. Курмыгина Екатерина Александровна 95%
74. Кустубаев Азамат Уралович 91 %

75. Любимцева Вилена Ивановна 85%
76. Мамлеев Даниль Аликович 95%
77. Маннанов Ильгиз Ипьдарович 91%
78. Махмутова Аделина Ильдаровна 96%
79. Миргалиева Альбина Азатовна 83%
80. Михеева Полина Геннадьевна 93%
81. Моисеев Никита Евгеньевич 97%
82. Мубаряков Рафиль Рафикович 72%
83. Мусина Ксения Анатольевна 97%
84. Мухамадьяров Айдар Ульфатович 82%

85. Мухамедзянов Вильсур Русланович 78%

86. Набиуллина Дилара Разилевна 93%

87. Набиуллина Динара Разилевна 85%

88. Нигматуллина Ильнара Ильшатовна 93%

89. Никитин Данила Викторович 97%

90. НугумановаАйгуль Айратовна 85%



72%91. Подобедов Кирилл Михайлович
92. ПодовинниковаТатьяна Евгеньевна 78%
93. Раев Фидан Рахимьянович 81%
94. Рахманова Айсылу Ирековна 91%
95. Рахматуллина Альбина Гаязовна 98%
96. Сабитова Ляйсан Раисовна 96%
97. Садыкова Назгуль Венеровна 87%
98. Садыкова Наргиза Рамзулевна 97%
99. Саиткулова Эвелина Альбертовна 100%
100. Сарваров Алмаз Азатович 95%
101. Сафина Алсу Салаватовна 97%
102. Сафиуллина Айгиза Рафисовна 100%
103. Сементеев Александр Михайлович 95%
104. Сибагатуллина Пейсян Хайдаровна 93%
105. Стадниченко Дмитрий Евгеньевич 73%
106. Талипова Ильсияр Илюсовна 95%
107. Туйгунова Назгуль Нагимовна 93%
108. УмурзаковаАйгиза Маратовна 87%

__
109. Урмантаева Эльвина Руслановна 92%
110. Урманшин Ильдар Миниахметович 96%
111. Усманова Раушания Азаматовна 86%
112. Фархутдинова Виолетта Денисовна 90%
113. Фаттахова Элина Альфредовна 96%
114. Федорова Екатерина Владимировна 95%
115. Хадарцева Елена Олеговна 98%
116. Хазиев Азамат Илдусович 95%
117. Хаматова Дания Дамировна 96%
171778. Харисова Эльвина Мударисовна 97%
119. Хасанов Идель Раилевич 95%
120. Хасанова Диана Вакилевна 98%
121. Хасанова Нурия ИльдуСовна 96%
122. Хафизова Юлия Хабибьяновна 80%
123. Хисаметдинова Алина Рамилевна 100%
124. Хисамутдинов Ришат Айратович 83%
125. Христофорова Ольга Андреевна 98%
126. _Чуйкова Екатерина Владимировна 96%

,

127. АШНаЁарчина Дарья Андреевна 95%
128. Шагимарданова Айгузель Рустамовна 93%
129. Шаихутдинова Гульназ Табри'совна 96%
130. Шайдуллина Регина РамилеВна . 75%
131. Шангареев Альфис Альмирович 93%
132. Юмагулов Айнур Дамирович 96%
133. Ягафарова Диана Данилевна 90%
134. Якитов Михаил Андреевич 81%
135. Янбаева Альбина Рифатовна 86%
136. Крымчурин Азамат Зинурович 68%
137. Халикова Эльза Ильшатовна 67%
138. Ишаев Ильнар Айратович 66%
139. 66%Ахмеров Ильмир Ильгизович



140. Багаутдинова Арианна Рамазановна 66%
141. Ахметов Ильсур Уралович 63%
142. ТуктароваДина Рифовна 63%
143. Чернов Роберт Русланович 60%
144. Буранбаева Зилия Азаматовна 57%
145. Галимова Эльвира Маратовна 56%
146. МухаметзяновАйдар Ильфирович 56%
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147. Савинов Данил Дмитриевич 55%
148. Сафиуллина Чулпан Илгизовна 52%
149. Булатова Райхана Закировна 51%
150. Ахмапетдинов Артур Рашитович 46%

ДОПОЛНИТеЛЬНЭЯ информация О проведении ЭТЭПЭ:

2. О назначении ДЭТЫ прохождения 2 этапа аккредитации СПЗЦИЭПИСТОВ ПО СПЭЦИЭПЬНОСТИ

Скорая И неотложная ПОМОЩЬ

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдрахманова Алсу Варисовна Сдано
2. Абдюкова Динара дамировна Сдано
З. Алешкина А’настасия Андреевна Сдано
4. Аллахвердиева Диана Мушфиговна Сдано
5. Арсланов Линар Альфирович Сдано

____

6. Асмеева Алина Алексеевна Сдано
_

7. Афанасьева Юлия Вячеславовна Сдано
8. Ахатов Ипьназ Байзавиевич Сдано
9. Ахматнурова Рушания Фанзиповна Сдано
10. Ахмерова Алина Рифатовна Сдано
11. Багаутдинова Диана Ильфатовна Сдано
12. Багаутдинова Регина Рафаэловна Сдано
13. Базева Любовь Игоревна Сдано
14. Байгутлина Элина Дмитриевна Сдано
15. Барабанщикова Виктория Ярославовна Сдано
16. Бахтегареев Радис Насимович Сдано
17. Бахтеев Вадим Ильдарович Сдано
18. Баширова Эпьвина Фларитовна Сдано
19. Баязитова Анастасия Эдиковна Сдано

_

20. Бергеу Оксана Вячеславовна Сдано
21. Би'кбулатова Анита Рамильевн'а Сдано
22. Биккулова ЭлинабРуслановна Сдано
23. Бикмеева АйсылуШаймуратовна Сдано
24. Бикметова Нафиса Халитовна Сдано



25. Билалова Гузалия Шагимгареевна Сдано
26. Бочкарёва Алёна Алексеевна Сдано
27. Бочкарева Алина Алексеевна Сдано
28. Булатова Велена Мискатовна Сдано
29. Буркина Олеся Александровна Сдано
ЗО. Бусыгина Александра Сергеевна Сдано

' 31. Валеев Руслан Ильгизович Сдано
'

32. Валеева Гульнур Вахитовна Сдано
33. Валиахметова Аделина Радиковна Сдано
34. Валиева Алина Ленаровна Сдано
35. Валиуллина Регина Ильдаровна Сдано
36. Габдиев Тимур Рафитович Сдано
37. Габдуллина Рината Раушановна Сдано
38. Гаврилов Никита Юрьевич Сдано
39. Гаврилова Дана Витальевна Сдано
40. Газин Замир Зуфарович Сдано
41. Газина Лейсан Раисовна Сдано
42. Гаипова Ильвина Ильнуровна Сдано
43. Гареева Виктория Александровна Сдано
44. Гаскарова Лиана Рифовна Сдано
45. Гильмияров Тимур Фанисович Сдано
46. Гинатуллина Алина Радиковна Сдано
47. Горн АнгелинаАлександровна Сдано
48. ГубайдуллинаАлина Хазиповна Сдано
49. Гумерова Аделина Владиславовна Сдано
50. Даутов Динислам Рустемович Сдано
51. Демидова Елена Борисовна Сдано
52. Загирова Леана Ильдаровна Сдано
53. Ибрагимова Алсу Адгамовна Сдано
54. Ибрагимова Валерия Эдуардовна Сдано
55. Идрисов Динис Вадимович Сдано
56. Изосимова Алина Альбертовна Сдано
57. Исхакова Азалия Ринатовна Сдано
58. Ишкуватов Ильмир Хайдарович Сдано
59. Ишмухаметов Гаян Галимьянович Сдано
60. Казиханов Марсель Фангатович Сдано
61. Калимуллина Эндже Рифиловна Сдано
62. Канафин Радмир Маратович Сдано
63. Канчурина Альбина Зульфаровна Сдано
64. Каримов Рустам Раилевич Сдано
65. Кашапова Разалия Вазировна Сдано
66. Каюмова Гульназ Олеговна Сдано
67. Кинзябупатов Айгиз Винерович Сдано
68. Князева Полина Викторовна Сдано
69. КоваленкоАнна Алексеевна Сдано
70. Константинов Артем Александрович Сдано
71. Кузнецов Александр Янович Сдано
72. КузнецоваМария Владимировна Сдано
73. Курмыгина Екатерина Александровна Сдано
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74. Кустубаев Азамат Уралович Сдано
75. Любимцева Вилена Ивановна Сдано
76. Мамлеев Данипь Аликович Сдано
77. Маннанов Ильгиз Ильдарович Сдано
78. МахмутоваАделина Ильдаровна Сдано
79. Миргапиева Альбина Азатовна Сдано
80. Михеева Полина Геннадьевна Сдано
81. Моисеев Никита Евгеньевич Сдано
82. Мубаряков Рафиль Рафикович Сдано
83. Мусина Ксения Анатольевна Сдано
84. Мухамадьяров Айдар Ульфатович Сдано
85. Мухамедзянов Вильсур Русланович Сдано
86. Набиуллина Дилара Разилевна Сдано
87. Набиуллина Динара Разилевна Сдано
88. Нигматуллина Ильнара Ильшатовна Сдано
89. Никитин Данила Викторович Сдано
90. НугумановаАйгуль Айратовна Сдано
91. Подобедов Кирилл Михайлович Сдано
92. Подовинникова Татьяна Евгеньевна Сдано
93. Раев ФИДан Рахимьянович Сдано
94. Рахманова Айсылу Ирековна Сдано
95. Рахматуллина Альбина Гаязовна Сдано
96. Сабитова Ляйсан Раисовна Сдано
97. Садыкова Назгуль Венеровна' Сдано
98. Садыкова Наргиза Рамзулевна Сдано
99. Саиткупова Эвелина Альбертовна Сдано
100. Сарваров Алмаз Азатович Сдано
101. Сафина Алсу Салаватовна Сдано
102. Сафиуллина Айгиза Рафисовна Сдано
103. Сементеев Александр Михайлович Сдано
104. Сибагатуллина Пейсян Хайдаровна Сдано
105. Стадниченко Дмитрий Евгеньевич Сдано
106. Талипова Ипьсияр Ипюсовна Сдано
107. Туйгунова Назгуль Нагимовна Сдано
108. УмурзаковаАйгиза Маратовна Сдано
109. Урмантаева Эльвина Руслановна Сдано
110. Урманшин Ильдар Миниахметович Сдано
111. Усманова Раушания Азаматовна Сдано
112. Фархутдинова Виолетта Денисовна Сдано
113. Фаттахова Элина Альфредовна Сдано
114. Федорова Екатерина Владимировна Сдано
115. Хадарцева Елена Олеговна Сдано
116. Хазиев Азамат Илдусович Сдано
117. Хаматова Дания Дамировна

_

Сдано
118. Харисова Эльвина Мударисовна Сдано
119. Хасанов Идель Раилевич Сдано
120. Хасанова Диана Вакилевна Сдано
121. Хасанова Нурия Ипьдусовна Сдано
122. Хафизова Юлия Хабибьяновна Сдано



Сдано123. Хисаметдинова Алина Рамилевна
124. Хисамутдинов Ришат Айратович Сдано
125. Христофорова Ольга Андреевна Сдано
126. Чуйкова Екатерина Владимировна Сдано
127. ШабарчинаДарья Андреевна Сдано
128. Шагимарданова Айгузель Рустамовна Сдано
129. Шаихутдинова Гульназ Табрисовна Сдано
130. _Шайдуллина Регина Рамилевна Сдано
131. Шангареев Альфис Альмирович Сдано
132. Юмагулов Айнур Дамирович Сдано
133. Ягафарова Диана Данилевна Сдано
134. Якитов Михаил Андреевич Сдано
135. Янбаева Альбина Рифатовна Сдано
136. Крымчурин Азамат Зинурович Не сдано
137. Халикова Эльза Ильшатовна Не сдано
138, Ишаев Ильнар Айратович Не Сдано
139. Ахмеров Ильмир Ильгизович Не сдано
140. Багаутдинова Арианна Рамазановна Не сдано
141. Ахметов Ильсур Уралович Не сдано
142. ТуктароваДина Рифовна Не сдано
143. Чернов Роберт Русланович Не сдано
144. Буранбаева Зилия Азаматовна Не сдано
145. Галимова Эльвира Маратовна Не сдано
146. МухаметзяновАйдар Ильфирович Не сдано
147. Савинов Данил Дмитриевич Не сдано
148. Сафиуллина Чулпан Илгизовна Не сдано
149. Булатова Райхана Закировна Не сдано
150. Ахмалетдинов Артур Рашитович Не сдано
151. Маннанова Гульназ Юлаевна Не сдано
152. Горбунова Татьяна Валерьевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Скорая и неотложная помощь

№ п/П Ф.И.О. Дата Проведения
Абдрахманова Алсу Варисовна 25.08.2023 12:00
Абдюкова Динара Дамировна 29.08.2023 10:00
АЛешкина Анастасия Андреевна 25.08.2023 09:00
Аллахвердиева Диана Мушфиговна 30.08.2023 12:00
Арсланов Линар Альфирович 24.08.2023 12:00
Асмеева Алина Алексеевна 24.08.2023 09:00
АфанасьеваЮлия Вячеславовна 30.08.2023 14:00
Ахатов Ильназ Байзавиевич 24.08.2023 13:00
Ахматнурова Рушания Фанзиловна 24.08.2023 10:00

ОЮФЧФШЬЫЮА

_\ Ахмерова Алина Рифатовна 25.08.2023 13:00



11 Багаутдинова Диана Ипьфатовна 25.08.2023 09:00
12 Багаутдинова Регина Рафаэловна 24.08.2023 11:00
13 Базева Любовь Игоревна 28.08.2023 12:00
14 Байгутлина Элина Дмитриевна 29.08.2023 14:00
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15 Барабанщикова Виктория Ярославовна 28.08.2023 11:00
16 Бахтегареев Радис Насимович 29.08.2023 09:00
17 Бахтеев Вадим Ильдарович 30.08.2023 11:00
18 Баширова Эльвина Фларитовна 24.08.2023 11 :00
19 Баязитова Анастасия Эдиковна 24.08.2023 12:00
20 Бергеу Оксана Вячеславовна 25.08.2023 13:00
21 Бикбулатова Анита Рамильевна 30.08.2023 12:00
22 Биккупова Элина Руспановна 28.08.2023 14:00
23 Бикмеева Айсылу Шаймуратовна 25.08.2023 11 :00

24 Бикметова Нафиса Хапитовна 30.08.2023 11:00
25 Билалова Гузапия Шагимгареевна 29.08.2023 11:00
26 Бочкарёва Алёна Алексеевна 30.08.202312:00

“' '

27 Бочкарева Алина Алексеевна 30.08.2023 09:00
28 Булатова Велена Мискатовна 29.08.2023 11:00
29 Буркина Олеся Александровна 30.08.2023 14:00
30 Бусыгина Александра Сергеевна 25.08.2023 14:00
31 Валеев Руслан Ильгизович 29.08.2023 14:00
32 Валеева Гульнур Вахитовна 30.08.2023 11:00
33 Валиахметова Аделина Радиковна 28.08.2023 13:00
34 Валиева Алина Пенаровна 24.08.2023 12:00
35 Валиуллина Регина Ильдаровна 29.08.2023 12:00
36 Габдиев Тимур Рафитович 28.08.2023 11:00
37 ГабдулпинаРината Раушановна 24.08.2023 09:00
38 Гаврилов Никита Юрьевич 30.08.2023 10:00
39 Гаврилова Дана Витальевна 28.08.2023 12:00

40 Газин 3амир Зуфарович 24.08.2023 14:00
41 Газина Лейсан Раисовна 30.08.2023 13:00

_

42 Гаипова Ипьвина Ильнуровна 24.08.2023 13:00
43 Гареева Виктория Александровна 28.08.2023 13:00
44 Гаскарова Лиана Рифовна 25.08.2023 10:00

45 Гильмияров Тимур Фанисович 28.08.2023 14:00
46 ГинатуллинаАлина Радиковна 30.08.2023 12:00

47 Горн АнгелинаАлександровна 29.08.2023 12:00

48 Губайдуллина Алина Хазиповна 29.08.2023 09:00
49 Гумерова Аделина Владиславовна 28.08.2023 09:00
50 Даутов Динислам Рустемович 30.08.2023 10:00

51 Демидова Елена Борисовна 28.08.2023 12:00

52 Загирова Леана Ильдаровна 30.08.2023 13:00

53 Ибрагимова Алсу Адгамовна 30.08.2023 12:00

54 Ибрагимова Валерия Эдуардовна 28.08.2023 12:00”…

55 Идрисов Динис Вадимович 29.08.2023 09:00
56 Изосимова Апина Альбертовна 30.08.2023 14:00

57 Исхакова Азалия Ринатовна 28.08.2023 11 :00

58 Ишкуватов Ильмир Хайдарович 25.08.2023 14:00

59 Ишмухаметов Гаян Галимьянович 29.08.2023 10:00



60 Казиханов Марсель Фангатович 24.08.2023 13:00
24.08.2023 09:0061 Калимуллина Эндже Рифиповна

62 Канафин Радмир Маратович 25.08.2023 09:00
63 Канчурина Альбина Зульфаровна 24.08.2023 09:00
64 Каримов Рустам Раилевич 29.08.2023 09:00
65 Кашапова Разалия Вазировна 25.08.2023 09:00
66 Каюмова Гульназ Олеговна 29.08.2023 11:00
67 КинзябулатовАйгиз Винерович 30.08.2023 10:00
68 Князева Полина Викторовна 24.08.2023 14:00
69 КоваленкоАнна Алексеевна 25.08.2023 13:00
70 Константинов Артем Александрович 30.08.2023 09:00
71 Кузнецов Александр Янович 29.08.2023 09:00

,
72 Кузнецова Мария Владимировна 28.08.2023 13:00
73 Курмыгина Екатерина Александровна 29.08.2023 12:00
74 Кустубаев Азамат Уралович 24.08.2023 14:00
75 Любимцева Вилена Ивановна 28.08.2023 09:00
76 Мамлеев Даниль Аликович 25.08.2023 12:00
77 Маннанов Ильгиз Ильдарович 25.08.2023 11:00
78 Махмутова Аделина Ипьдаровна 28.08.2023 13:00
79 МиргапиеваАльбина Азатовна 25.08.2023 13:00
80 Михеева Полина Геннадьевна 25.08.2023 14:00
81 Моисеев Никита Евгеньевич 28.08.2023 14:00
82 Мубаряков Рафиль Рафикович 30.08.2023 13:00
83 Мусина Ксения Анатольевна 25.08.2023 09:00
84 Мухамадьяров Айдар Ульфатович 28.08.2023 09:00
85 Мухамедзянов Вильсур Русланович 25.08.2023 13:00
86 Набиуллина Дилара Разилевна 29.08.2023 13:00
87 Набиуллина Динара Разилевна 29.08.2023 13:00
88 Нигматуллина Ильнара Ильшатовна 28.08.2023 09:00
89 Никитин Данила Викторович 28.08.2023 09:00
90 Нугуманова Айгуль Айратовна 29.08.2023 12:00
91 Подобедов Кирилл Михайлович 25.08.2023 12:00
92 ПодовинниковаТатьяна Евгеньевна 30.08.2023 13:00
93 Раев Фидан Рахимьянович 24.08.2023 14:00
94 Рахманова Айсылу Ирековна 28.08.2023 14:00
95 Рахматуллина Альбина Гаязовна 30.08.2023 13:00
96 Сабитова Ляйсан Раисовна 28.08.2023 10:00
97 Садыкова Назгуль Венеровна 25.08.2023 10:00
98 Садыкова Наргиза Рамзупевна 24.08.2023 11:00
99 Саиткулова Эвелина Альбертовна 28.08.2023 14:00
100 Сарваров Алмаз Азатович 24.08.2023 12:00
101 Сафина Алсу Салаватовна 29.08.2023 13:00
102 Сафиуллина Айгиза Рафисовна 25.08.2023 14:00
103 Сементеев Александр Михайлович 30.08.2023 09:00
104 Сибагатуллина Лейсян Хайдаровна 28.08.2023
105 Стадниченко Дмитрий Евгеньевич 30.08.2023 01:00
106 Талипова Ильсияр Илюсовна 24.08.2023 13:00 .

107 Туйгунова Назгуль Нагимовна 24.08.2023 09:00
108 УмурзаковаАйгиза Маратовна 29.08.2023 11:00
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25.08.202311:00
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109 Урмантаева Эльвина Руслановна
110 Урманшин Ильдар Миниахметович 28.08.2023 11:00
111 Усманова Раушания Азаматовна 25.08.2023 10:00
112 Фархутдинова Виолетта Денисовна 28.08.2023 11 :00

113 Фаттахова Элина Альфредовна 29.08.2023 11 :00
114 Федорова Екатерина Владимировна 30.08.2023 09:00
115 Хадарцева Елена Олеговна 28.08.2023 10:00
116 Хазиев Азамат Илдусович 29.08.2023 09:00
117 Хаматова Дания Дамировна 24.08.202310200
118 Харисова Эльвина Мударисовна 24.08.2023 11:00
119 Хасанов Идель Раилевич 24.08.2023 14:00
120 Хасанова Диана Вакилевна 29.08.2023 10:00
121 Хасанова Нурия Ильдусовна 28.08.2023 10:00
122 Хафизова Юлия Хабибьяновна 24.08.2023 13:00
123 Хисаметдинова Алина Рамилевна 29.08.2023 13:00
124 Хисамутдинов Ришат Айратович 28.08.2023 13:00
125 Христофорова Ольга Андреевна 29.08.2023 13:00
126 Чуйкова Екатерина Владимировна 28.08.2023 10:00
127 Шабарчина Дарья Андреевна 25.08.2023 12:00
128 Шагимарданова Айгузель Рустамовна 25.08.2023 11 :00
129 Шаихутдинова Гульназ Табрисовна 24.08.2023 11 :00

130 Шайдуллина Регина Рамилевна 29.08.2023 10:00
131 Шангареев Альфис Альмирович 24.08.2023 10:00
132 Юмагулов Айнур Дамирович 24.08.2023 10:00
133 Ягафаровадиана данилевна 29.08.2023 14:00

__

134 Якитов Михаил Андреевич 24.08.2023 12:00
"

135 Янбаева Альбина Рифатовна 28.08.2023 11:00

Председатель

Заместители председателя
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И. Р. Усманова

Р. Г. Ларионова

Н. В. Глухих

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)


